UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado Preliminar de Inscrições Homologadas
Processo de seleção de aluno regular do PPGER para ingresso no semestre

2023.2 Edital 04/2023

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 04/2023, no uso das atribuições legais,
torna público o resultado das inscrições deferidas no processo seletivo, Edital 04/2023,
destinado a selecionar candidatos para o preenchimento de vagas no Curso de
Mestrado do Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

QUANTITATIVO Nº INSCRIÇÃO
01 102725
02 102732
03 102799
04 103377
05 103692
06 103656
07 103643
08 103711
09 103701
10 103396
11 103645
12 103578
13 103709
14 103569
15 103630
16 103086

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO
103375 Não atendeu o requisito 3.1.g
103417 Não atendeu o requisito 3.1.g
103567 Não atendeu o requisito 3.1.g
103585 Não atendeu o requisito 4.1.a
103476 Não atendeu o requisito 3.1 d

João Pessoa, 28 de junho de 2023.

Raphael Leite de Andrade Reis
Matrícula SIAPE nº 1321709

Presidente da Comissão Processo Seletivo PPGER 2023.2

		2023-06-28T15:13:31-0300